


Código:
Peso:
Capacidad de balde (hasta):
Dispositivo de trabajo:
Capacidad de carga:
Motor-Marca:
Motor-Potencia:
Motor-Cilindrada:
Cap. tanque combustible
Rodado
a) Distancia entre ejes:
b) Despeje del suelo
     Ancho de trocha
c)  Altura de carga
d) Altura de perno
e) Altura descarga
f )  Alcance descarga
g) Longitud:
     Ancho total:
h)  Altura total
Radio de giro frontal
Radio de giro trasero

10582413.1N
3700 Kg
0.55 m3

Monocomandos
1230 Kg
Kubota

63 Kw / 85 Hp
3.6 L
91 L

12x16.5
1080 mm

180 mm
1320 mm
3880 mm
3060 mm
2440 mm

610 mm
3460 mm
1820 mm
2000 mm
2050 mm
1580 mm

MP63MINICARGADORA
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